Sciéntes quod non corru
ptibilibus auro ve! argénto 
redémpti estis de vana 
vestra conversatione pa
térme traditionis : sed 
preti6so sanguine quasi 
agni immaculati Christi, 
et incontaminati : pr<eco
gniti quidem ante mundi 
constitutionem, manife
stati autem novfssimis 
temporibus propter vos, 
qui per ipsum fidéles estis 
in Deo, qui suscitavit eum 
a m6rtuis, et dedit ei glo
riam, ut fìdes vestra et 
spes esset in Deo. 

R .  }univit Dominus, et 
non prenitébit eum : * Tu 
es sacérdos in <etérnum 
secundum ordinem Melchi
sedech . c l' . P . Alleluja. ) 
;\'. Dixit Dominus Domino 
meo, Sede a dextris meis. 
- Tu. Gloria Patri . Tu . 

In II Nocturno 
Lectio i-v 

EO primus, Etrù
scus, eo témpore 
pn:éfuit Ecclési<e, 

cum rex Hunnorum At
tila, cognoménto Flagél
lum Dei, in ltaliam inva
dens, Aquiléjam triénnii 
obsidione captam diripuit 
et incéndit. Unde cum 
Romam ardénti furore ra
perétur, jamque copias, 
ubi Mfncius in Padum 
influit, trajicere pararet, 
occurrit ei Leo, malorum 
ltali<e impendéntium mi-
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sericordia perm6tus ; cujus 
divina eloquéntia persmi
sum est Attila:, ut regre
derétur. Qui interrogatus 
a suis, quid esset quod 
prreter consuetudinem tam 
humiliter Romani Ponfi
ficis imperata facerèt ; 
respondit ,  se astantem 
quemdam alium, illo lo
quénte, sacerdotali Mbitu 
véritum esse, sibi stricto 
gladio minitantem mor
tem, nisi Leoni obtempe
raret .  Quare in Panno
niam revérsus est . 

K. Invéni David servum 
meum, oleo sancto meo 
unxi eum : * Manus enim 
mea auxiliabitur ei . (T . p . 
Alleluja. ) �'- Nihil pro
ficiet inimicus in eo , et  
filius iniquitatis non no
cébit ei . - Manus. 

Lcct io v 

LEO autem Roma: sin
gulari omnium lretftia 

excéptus, paulo post inva
dénti Urbem Genserico, 
eadem eloquéntire vi e t  
sanctitatis opinione per
suasit, ut ab incéndio, 
ignominiis ac credibus 
abstinéret .  Sed cum Ec
clésiam a multis hrerési
bus oppugnari, maximé
que a Nestorianis et Euty
chianis exagìtari vidéret;  
ad eam purgandam et  in 
fide catholica confirman
dam, concilium Chalcedo
nénse indixit ; ubi sexcén
tis trig·fnta coactis episco-

pis, Eutyches et Diosco
rus, et i terum Nestorius 
condemnati sunt;  ejus
démque concilii decréta 
sua auctoritate confirma
vi't . 

R. Posui adjutorium su
per poténtem, et exaltavi 
el'éctum de plebe mea : 
* Manus enim mea auxi
li<ibitur ei . (T. P. Allc
luja .) :\'. Invéni Davi d ser
vum meum, oleo sancto 
meo unxi eum. - Manus. 

Lec t io vi t:;. IS actis, sanctus Pon-
1 t tifex se ad reficiéndas 
et redificandas ecclésias 
convértit. Cujus smisu 
Demétria, pia fémina, san
cti S téphani ecclésiam 
construxit in suo fundo 
via Latina tértio ab Urbe 
milliario : ipse via Appia 
sub nomine sancti Cor
nélii alteram condidi t .  
Multas prretérea et sacras 
redes, et sacra earum vasa 
restituit. In tribus basi
licis, Petri , Pauli et Con
stantiniana, cameras ex
struxi t ;  redificavit mona
stérium vicinum basilica: 
sancti Petri ; sepulcris 
Apostolorum custodes ad
hibuit, quos cubicularios 
appellavit .  Statuit ut in 
actione mystérii diceré
tur : Sanctum sacrificium, 
immaculatam hostiam. 
Sanxit ne monacha bene
dictum capitis velamen 
reciperet, nisi quadraginta 
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annorum virginitatem 
probasset .  His et aliis 
prreclare gestis, cum mul
ta sancte et luculénter 
scripsisset, quarto Idus 
Novémbris obdormivit in 
Domino. Sedit in ponti
ficatu annos viginti unum, 
mensem unum, dies tré
decim.